ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 15.05.2014 г                                                                                                     № 85

 Об итогах  районного фестиваля

 компьютерного творчества  «IT-драйв»

На основании  приказа РОО №74 от от 28.04.2014 г «О проведении районного

фестиваля  компьютерного творчества  «IT-драйв» с 07.05.2014 г.– 14.05.2014 г.  в

Казачинско - Ленском районе прошел Фестиваль компьютерного творчества. В нем

приняло участие 17 учащихся из 4 ОУ района.  По результатам экспертизы

конкурсных работ 5 участников стали победителями Фестиваля, 8 – призѐрами.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы комиссии  районного фестиваля компьютерного

творчества  «IT-драйв» (далее Фестиваль).

2. Утвердить список победителей и призеров Фестиваля (Приложение 1).

3. Наградить дипломами победителей и призеров.

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

Фестиваля (Приложение 1).

5. Объявить благодарность членам экспертной комиссии Фестиваля (Приложение

2).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову Е.В.- руководителя

ТРЦ.

Зав. РОО                                                                                А.Л. Иванов

Приложение 1

к приказу РОО № 85   от 15.05.2014

Об итогах  районного фестиваля

 компьютерного творчества  «IT-драйв»

Место
ФИ

участника
Класс Учреждение ФИО руководителя Конкурс

1 место
Баженов

Сергей
8

МОУ "Ульканская

СОШ № 2"

Гилевская Елена

Викторовна
"Видеорепортаж"

1 место
Кузнецов

Данила
8

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна

"Компьютерная

графика"

1 место
Дадиван

Роман
6

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна
"Видеорепортаж"

1 место
Антипина

Елизавета
7

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна
"Видеорепортаж"

1 место
Корявова

Анастасия
11

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна
"Верстальщик"

1 место
Садовой

Александр
8

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна

"Музыкальный

компьютер"

2 место
Баклашкин

Александр
10

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна

"Музыкальный

компьютер"

2 место Мокин Юрий 8

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна

"Компьютерная

анимация"

2 место
Башкирцев

Михаил
8

МКОУ "Ульканская

ООШ № 1"
Тарасова Ирина Николаевна "Видеорепортаж"

2 место
Коберник

Дарья
7

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна
"Видеорепортаж"

2 место
Чулюкин

Николай
9

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна

"Компьютерная

графика"

3 место
Гордеев

Никита
11

МОУ "Ульканская

СОШ № 2"

Гилевская Елена

Викторовна
"Верстальщик"

3 место Пахно Дарья 8

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна
"Видеорепортаж"

3 место Кочнева Ольга 9

МОУ

"Магистральнинская

СОШ № 2"

Сырникова Инна

Анатольевна

"Музыкальный

компьютер"

Приложение 2

к приказу РОО  № 85   от 15.05.2014

Об итогах  районного фестиваля

 компьютерного творчества  «IT-драйв»

Состав комиссии

 районного фестиваля компьютерного творчества  «IT-драйв»

Луткова Надежда Сергеевна – методист ТРЦ

Гусева Наталья Валерьевна – методист ТРЦ

Кучина Галина Владимирова – методист ТРЦ

Прис Марина Нухимовна – преподаватель Школы искусств п. Улькан

Ринкевичене Лариса Викторовна – музыкальный руководитель МДОУ детский сад

«Белочка»

Тетерин Михаил Викторович – программист ТРЦ